
Pos 

PRODRIVER UNDER 

1 

DNF 

125 CLUB 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNF 

125 PRODRIVER OVER 

1 

2 

3 

Num. 

56 

87 

6 

25 

73 

82 

44 

27 

69 

70 

84 

68 

13 

209 

269 

Nome 

FRUSTACI MATTEO 

BOCCIOLINI DANIELE 

VALENTINI CLAUDIO 

MORELLI GIANLUCA 

ADRENALINA BLU 

BIANCHINI RENATO 

MIERLA ANGELO 

PERRONI PAOLO 

BOTTIN ROBERTO 

PERILLO GIOVANNI 

FRAIOLI MARCO 

FIORILLO MAURIZIO 

DAMIANI REMO 

CIOCCHETTI SIMONE 

SEBASTIANI PIETRO 

Classe 

PRODRIVER UNDER 

PRODRIVER UNDER 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

Giri 

16 

2 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

9 

3 

16 

16 

8 

Tempo Totale 

15:01.236 

2:14.357 

15:06.618 

15:06.915 

15:11.763 

15:14.177 

15:20.587 

15:21.124 

15:22.195 

15:41.706 

8:46.950 

3:29.000 

15:11.322 

15:21.338 

9:08.249 

Diff 

DNF 

0.297 

5.145 

7.559 

13.969 

14.506 

15.577 

35.088 

7 Giri 

DNF 

10.016 

8 Giri 

Tempo Migliore 

55.195 

57.453 

55.405 

55.395 

55.324 

55.571 

55.976 

55.982 

56.143 

57.142 

56.048 

59.600 

55.321 

55.394 

55.253 

Velocità Migliore 

84,790 

81,458 

84,469 

84,484 

84,593 

84,217 

83,607 

83,598 

83,359 

81,901 

83,500 

78,523 

84,597 

84,486 

84,701 

Nel Giro 

13 

2 

8 

6 

15 

6 

5 

7 

7 

3 

7 

2 

13 

11 

6 

Commento Punti 

25 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

0 

25 

20 

16 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.382 

Velocità  Media 

83,086 

Miglior tempo sul giro 

55.195 

Velocità Migliore 

84,790 

Giro Migliore di 

56 - FRUSTACI MATTEO 

Stampato: 13/03/2016 20.43.08 

Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Trofeo dei Campioni 2016 - 2^ Prova 

125 CLUB + PRODRIVER UNDER + OVER 

Finale 

Gara (16 Giri) Iniziato a 16:01:20 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

13/03/2016 16:01 

RISULTATI

Ora inizio: 16.01

Ora fine:   16.17


